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7 lutego 2025

„Biała Sobota” w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny
Pracy

Ponad 100 pracowników Zakładu Ubezpieczeń Społecznych weźmie udział w „Białej
Sobocie” i badaniach profilaktycznych zorganizowanych przez Wojewódzki Ośrodek
Medycyny Pracy w ramach projektu „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”. –
Biała sobota jest odpowiedzią na potrzeby pracodawców, którzy dbają o zdrowie
pracowników. Wystarczy się do nas zgłosić i wtedy dodatkowy dzień przeznaczamy
na badania dla określonej firmy – informuje Anna Misztal, zastępca dyrektora
WOMP.
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Jak informuje Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy osoby, które zgłosiły chęć udziału w
projekcie będą miały zmierzone ciśnienie, wykonaną analizę składu ciała i pobraną krew do
badań.

– Oferowany przez nas pakiet badań jest bardzo szeroki. Obejmuje 14
parametrów. Wykonywana jest nie tylko pełna morfologia krwi, ale także badany
jest między innymi poziom witaminy D, TSH –  mówi Anna Misztal, zastępca
dyrektora WOMP.

Wyniki badań i ankiety medycznej są analizowane przez lekarza medycyny pracy, który
udziela teleporady i może skierować na dalsze badania m.in. genetyczne w kierunku
zakrzepicy, hipercholesterolemii i nowotworów. Jeśli jest taka konieczność kieruje na dalsze
konsultacje do specjalistów: kardiologów, laryngologów, genetyków i rehabilitantów.

– Biała sobota jest odpowiedzią na potrzeby pracodawców, którzy dbają o zdrowie
pracowników. Wystarczy się do nas zgłosić i wtedy dodatkowy dzień
przeznaczamy na badania dla określonej firmy. ZUS to kolejny pracodawca dla
którego otwieramy drzwi w sobotę. Wcześniej wykonywaliśmy badania
pracownikom szkół a także firmy Kolporter- dodaje Anna Misztal.

Rekrutacja do projektu wciąż trwa. Pracownicy zgłaszający się indywidualnie mogą
rejestrować się dzwoniąc pod numer: WOMP 41 347 97 44, ŚCO 885 77 99 88, zakłady
pracy: 41 347 97 42, 41 347 97 12.

Korzystać z badań mogą pracujący mieszkańcy województwa świętokrzyskiego w wieku 45
plus.

Projekt pn. „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników” jest realizowany przez Wojewódzki
Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach we współpracy ze Świętokrzyskim Centrum Onkologii
Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Kielcach w ramach programu
regionalnego „Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027”.

 


